证券代码：000883         证券简称：湖北能源        公告编号:2016-068

湖北能源集团股份有限公司

关于公司监事及高级管理人员增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司接到公司部分监事及高级管理人员的通知，上述人员于近

日以个人业绩奖励资金及部分自有资金从二级市场购买本公司股票，

具体情况如下：

一、本次购买股票情况

姓 名 职 务
本次购买前持

股数量（股）

本次购买数

量（股）

本次购买后

持股总数

（股）

本次购买

均价（元）

刘承立 监事会主席 15,000 24,400 39,400 4.80

成  韬 副总经理 55,000 5,000 60,000 4.68

李昌彩 副总经理 16,000 24,700 40,700 4.80

周  江
董事会秘书、总法

律顾问
44,700 24,500 69,200 4.79

二、本次购买股票的目的

根据公司2013年度股东大会通过的《湖北能源集团股份有限公司

业绩激励实施方案》（下称“《业绩激励实施方案》”）、第八届董

事会第十三次会议通过的公司《2015年度业绩激励计提方案》,公司

按照2015年度经营业绩完成情况对经营管理层进行奖励，公司经营管

理层在遵守相关法律、法规的同时，将所得业绩奖励资金全部用于购

买湖北能源股票，实现对经营管理层的激励。

三、其他事项

1、本次购买行为不涉及内幕交易,符合《公司法》、《证券法》、

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》等法律、法规及公司《章程》的

相关规定。

2、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，对公

司董事、监事及高级管理人员购买公司股票的行为及时履行信息披露

义务，并督促公司董事、监事及高级管理人员严格按照有关规定买卖

公司股票。

  特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2016 年 12 月 13 日